
DAILY DELICIOUS BEAUTY SHAKE ORANGE & MANGO  

 

 

Mieszanka białek, witamin i składników mineralnych do sporządzenia napoju mlecznego o smaku 

pomarańczy i mango. Zawiera substancję słodzącą. Biotyna i selen przyczyniają się do utrzymania 

prawidłowego stanu włosów. Miedź jest niezbędna do prawidłowej pigmentacji (koloru) włosów. 

Witaminy A, biotyna, niacyna oraz selen są niezbędne do utrzymania prawidłowej skóry. Witaminy 

A, C, kwas foliowy, miedź i selen biorą udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu 

odpornościowego. Witaminy C, niacyna, kwas pantotenowy, biotyna oraz miedź i magnez 

przyczyniają się do prawidłowego przebiegu procesów uzyskiwania energii niezbędnej 

do funkcjonowania ludzkiego organizmu. Witaminy C, niacyna, kwas pantotenowy, kwas foliowy 

oraz magnez przyczyniają się do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczenia. Białko bierze udział 

w utrzymaniu i wzroście masy mięśniowej oraz kości, a magnez przyczynia się do prawidłowych 

funkcji mięśni. Witamina C przyczynia się do powstawania prawidłowego kolagenu, tym samym 

wspiera prawidłowe funkcje naczyń krwionośnych, kości, chrząstek, dziąseł, skóry i zębów. 

WYSOKA ZAWARTOŚĆ BIAŁKA, WITAMIN A, E I C, NIACYNY, BIOTYNY, KWASU 

FOLIOWEGO, KWASU PANTOTENOWEGO, MAGNEZU, MIEDZI I SELENU. PRODUKT 

O NISKIEJ ZAWARTOŚCI TŁUSZCZU I CUKRÓW. 

Produkt bezglutenowy. 

Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu. 

Wartość odżywcza 2 miarki = 25 g 

(zalecana porcja dzienna) 

100 g 

Wartość energetyczna 334 kJ/79 kcal 1336 kJ/316 kcal 

Tłuszcz 0,25 g 1 g 

w tym kwasy tłuszczowe 

nasycone 

0,15 g 0,6 g 

Węglowodany 

w tym: 

8,5 g 34 g 

cukry  0,5 g 2 g 

poliole 7,5 g 29,9 g 

Błonnik 0,45 g 1,8 g 

Białko 13 g 52,1 g 

Sól 0,14 g 0,57 g 

Aminokwasy rozgałęzione (L-

izoleucyna, L-leucyna, L-

walina) 

2,6 g 10,4 g 

Kwas para-aminobenzoesowy 25 mg 100 mg 

Witamina C 150 mg (188% RWS*) 600 mg (750% RWS*) 

Magnez 50 mg (13,3% RWS*) 200 mg (53,3% RWS*) 

Niacyna 4,75 mg (30% RWS*) 19 mg (119% RWS*) 

Witamina E 4,18 mg (35% RWS*) 16,72 mg (139% RWS*) 

Kwas pantotenowy 4,14 mg (69% RWS*) 16,56 mg (276% RWS*) 

Miedź 0,5 mg (50% RWS*) 2 mg (200% RWS*) 



Witamina A 360 µg (45 % RWS*) 1440 µg (180 % RWS*) 

Kwas foliowy  110 µg (55% RWS*) 440 µg (220% RWS*) 

Selen 50 µg (91% RWS*) 200 µg (364% RWS*) 

Biotyna 40 µg (80% RWS*) 160 µg (320% RWS*) 

*RWS – referencyjna wartość spożycia 

 

Składniki: substancja słodząca (erytrytol), białka mleka (29,0 %), koncentrat białka serwatki 

(18,7%), izolat białka soi (12,0%), substancja zagęszczajaca (guma guar), cytrynian magnezu, 

naturalny aromat mango, naturalny aromat pomarańczy, hydrolizat kolagenu wołowego 

(Verisol® B), kwas cytrynowy, L-askorbinian sodu, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), 

substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), kwas para-aminobenzoesowy, emulgator 

(lecytyna sojowa), naturalny środek barwiący (beta-karoten), octan d-alfa-tokoferylu (zawiera 

soję), L-selenometionina, amid kwasu nikotynowego, D-pantotenian wapnia, octan retinylu, 

glukonian miedzi, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna. 

Substancje powodujące alergie zostały oznaczone pogrubioną czcionką w wykazie składników. 

Może zawierać śladowe ilości białek kurzego jaja. 

Zawiera erytrytol – nadmierne spożycie może powodować działanie przeczyszczające. 

Sposób użycia: Dokładnie wymieszać 2 miarki produktu (25 g) w 1 szklance (250 ml) półtłustego 

mleka 1,5%. Spożywać 1 raz dziennie. 

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze do 25°C, w suchym, przewiewnym miejscu. 

Unikać bezpośredniego działania promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla 

małych dzieci. 

W 100 g produktu: 

Wartość 

energetyczna 

 

 

1336 kJ/316 kcal 

 

 

 

16% RWS* 

Tłuszcz 

 

 

 

1 g 

 

 

 

1% RWS* 

Kwasy 

tłuszczowe 

nasycone 

 

0,6 g 

 

 

 

3% RWS* 

Węglowodany 

 

 

 

34 g 

 

 

 

13% RWS* 

Białko 

 

 

 

52,1 g 

 

 

 

104% RWS* 

Sól 

 

 

 

0,57 g 

 

 

 

10% RWS* 

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal). 

Najlepiej spożyć przed: 

Patrz na opakowanie. 

Wytwórca: anona GmbH, Mühlgasse 3, 04680 Colditz, Niemcy dla: CCI Worldwide LLC, 1230-

B Six Flags Road, Austell, GA 30168. 

Dystrybutor: Coral Club Polska Sp. z o.o., ul. Licealna 14, 96-500 Sochaczew. 

 


